Директору МАДОУ детский сад «Гармония»
							Вохмяковой А.К.
							от _________________________________
                                                                                                                               (ФИО родителя (законного представителя)
							проживающего по адресу:_____________
							____________________________________
							____________________________________
							контактные телефоны:________________
							____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка_______________________________________________________
						(ФИО ребенка, дата и место рождения)
___________________________________________________________________________, проживающего по адресу:______________________________________________________,    в дежурную группу МАДОУ детский сад «Гармония», структурное подразделение – детский сад №_____, по следующим основаниям:
являюсь работником ____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                      (место работы , занимаемая должность родителя (законного представителя)  матери)
 _______________________________________________________________________________
                                                                      (место работы, занимаемая должность родителя (законного представителя)отца)

	Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей ребенка) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ_______________________.
                                                                                                                                                                                                                   (подпись)

						Дата подачи заявления_________________.
						Подпись_____________.